
 

 

       

                

            REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                        Ž U P A N 

 

KLASA:  500-01/24-0001/0009 

URBROJ:  2181/1-17/24-24-0020 

Split, 31. svibnja 2024. 

 

                                                                                                       

PREDSJEDNIKU 

       ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

       gosp. Mati Šimundiću, prof. 

- o v d j e - 

 

PREDMET: Izvješće o stanju u socijalnoj ustanovi - Domu za starije i nemoćne osobe Split   

                       za 2023. godinu, s Prijedlogom zaključka o prihvaćanju           

 

 

Na temelju članka 65. Poslovnika Županijske skupštine Splitsko-dalmatinske županije 

(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 163/23), u privitku Vam dostavljamo 

Prijedlog zaključka naveden u predmetu, radi rasprave na sjednici Županijske skupštine.           

 

PRAVNI TEMELJ:  Članak 7. Zakona o ustanovama („Narodne novine“, broj 76/93, 29/97, 47/99, 

35/08, 127/19 i 151/22), članka 196. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“, broj 18/22, 46/22, 

119/22, 71/23 i 156/23) te članaka 28. i 46. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije", broj 125/19, 22/20 i 21/21).                                                                      

                                            

NOSITELJ  IZRADE: Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb i demografiju 

 

PREDLAGATELJ: Župan 

 

DONOSITELJ:  Županijska skupština 

 

IZVJESTITELJ: Ivan Škaričić, prof., ravnatelj Doma za starije i nemoćne osobe Split, Ivan 

Glavota, predsjednik Upravnog vijeća i Diana Luetić, dipl.iur., po ovlaštenju pročelnica Upravnog 

odjela za zdravstvo, socijalnu skrb i demografiju.   

 

      S  poštovanjem,            

               

                                                                   

                                                                                         Ž U P A N  

 

 

 

                      Blaženko Boban  

 



- 2 - 

 

Na temelju članka 7. Zakona o ustanovama („Narodne novine“, broj 76/93, 29/97, 47/99, 

35/08, 127/19 i 151/22), članka 196. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“, broj 18/22, 

46/22, 119/22, 71/23 i 156/23) te članaka 28. i 46. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni 

glasnik Splitsko-dalmatinske županije", broj 125/19, 22/20 i 21/21), Županijska skupština Splitsko-

dalmatinske županije na ______ sjednici, održanoj__________2024., donijela je 

 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

o prihvaćanju Izvješća o stanju u socijalnoj ustanovi 

- Domu za starije i nemoćne osobe Split za 2023. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

(1) Prihvaća se Izvješće o stanju u socijalnoj ustanovi – Domu za starije i nemoćne osobe 

Split za 2023. godinu. 

 

(2) Izvješće iz „stavka 1. ovog članka“ sastavni je dio Zaključka. 

 

 

Članak 2. 

 

             Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku  

Splitsko-dalmatinske županije“. 

 

 

KLASA:     

URBROJ:   

Split,           

 

 

 

                                                                                              PREDSJEDNIK 

                                                                                              ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

                                                                      

 

 

              Mate Šimundić, prof.   

 

     

 

DOSTAVITI: 

1. Dom za starije i nemoćne osobe Split, Split, Ul. I. Pl.Zajca 2, 

2. Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb i demografiju, ovdje, 

3. Službeni glasnik, ovdje , 

4. Pismohrana, ovdje. 

 

 

 








































	split
	DOM SPLIT-Izvješće o stanju u socijalnoj ustanovi-Domu za starije i nemoćne osobe Split za 2023. godinu, s Prijedlogom zaključka o prihvaćanju
	split
	DOM SPLIT


